3331-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2012 № 222

Об изменении подходов по предоставлению
25% надбавки к должностным окладам
работникам учреждений бюджетной сферы
за работу в сельской местности

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края до 01.08.2012

рассмотреть возможность изменения подходов по предоставлению 25%

надбавки к должностным окладам работникам учреждений бюджетной сферы

за работу в сельской местности.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих